
                                                                                                                                           

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ

СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.06.2023 №04
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.06.2023 №04
город Ядрин

Об утверждении состава Комиссии по
присвоению  звания  "Почетный гра-
жданин Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики"

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
решением Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от
30.06.2023 №03 «Об утверждении Положения о  Почетном гражданине Ядринского муници-
пального  округа  Чувашской  Республики»,  Собрание  депутатов  Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики решило:

1. Утвердить следующий состав Комиссии по присвоению звания "Почетный гражданин
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики":

-  Трофимов Станислав Олегович - глава Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики, председатель комиссии;

-  Степанова Нина Николаевна  -   депутат Собрания депутатов Ядринского муниципаль-
ного округа Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

-  Поликарпова Лариса Михайловна - заместитель главы  - Управляющий делами  адми-
нистрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, секретарь комиссии;

-  Васильев Юрий Михайлович - заместитель главы по вопросам экономики, имущества
и сельского хозяйства  - начальник отдела сельского хозяйства администрации Ядринского му-
ниципального округа Чувашской Республики, член комиссии;

-  Кольцова Мария Ивановна - председатель Совета ветеранов Ядринского муниципаль-
ного округа Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);

-  Матвеев Александр Николаевич -   депутат Собрания депутатов Ядринского муници-
пального округа Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);

-  Моисеева Ирина Витальевна - председатель Общественной палаты Ядринского муни-
ципального округа Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);

-   Облинова  Ирина  Леонидовна -  заместитель  председателя  Общественной  палаты
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию);

-  Тумаков Илья Николаевич - депутат Собрания депутатов Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики, член комиссии (по согласованию).

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

С.В. Мешков

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

С.О. Трофимов

https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0

	​ Об утверждении состава Комиссии по присвоению звания "Почетный гражданин Ядринского муниципального округа Чувашской Республики"

